
TAULUKKO: Tasavallan presidentin vaalit 1925- 
 

  
Presidentinvaalit 

  
 Äänioikeutetut 
 

  
 Äänestysprosentti 

 
Ennakkoon 

äänestäneiden  
osuus 

äänestäneistä 
(pl. 

ulkosuomalaiset; 
1925-68  

oteäänten osuus) 
 

 
Suomessa 

asuvat Suomen 
kansalaiset 

 
 

 
Ulkosuomalaiset  
 
 

 
Suomessa 

asuvat Suomen 
kansalaiset 

 

 
Ulkosuo-    
malaiset 

 
Valitsijamiesten vaalit: 
 

 
15.-16.1.1925 
 

 
1 572 485 

 
- 

 
39,7, % 

 
- 

 
4,2 % 

 
15.-16.1.1931 
 

 
1 775 982 

 
- 

 
47,3 % 

 
- 

 
3,4 % 

 
15.-16.1.1937 
 

 
1 929 868 

 
- 

 
57,8 % 

 
- 

 
3,3 % 

 
15.-16.1.1950 
 

 
2 487 230 

 
- 

 
63,8 % 
 

 
- 

 
6,4 % 

 
16.-17.1.1956 
 

 
2 597 738 

 
- 

  
73,4 % 

 
- 

 
6,3 % 

 
15.-16.1.1962 
 

 
2 714 883 

 
- 

 
81,5 % 

 
- 

 
3,7 % 

 
15.-16.1.1968 
 

 
2 920 635 

 
- 

 
70,2 % 

 
- 

 
3,0 % 

 
15.-16.1.1978 
 

 
3 527 974 

 
316 305 

 
69,9 % 

 
1,9 % 

 
6,9 % 

 
17.-18.1.1982 
 

 
3 627 201 

 
293 804 

 
86,8 % 

 
13,2 % 

 
9,9 % 

 
Välitön vaali ja valitsijamiesten vaalit: 
 

 
31.1.-1.2.1988 
Välitön vaali 
Valitsijamiesvaalit 

 
3 793 550 

 
242 619 
 
 

 
 
82,7 % 
82,3 % 

 
 
8,1 % 
8,0 % 

 
 
21,3 % 
21,1 % 
 

 
Välitön vaali: 
 

 
16.1.1994 (I vaali) 
6.2.1994  (II vaali) 
 

 
3 874 328 
3 874 328 

 
211 295 
211 295 

 
82,2 % 
82,3 % 

 
10,2 % 
12,6 % 

 
42,0 % 
46,2 % 



  
Presidentinvaalit 

  
 Äänioikeutetut 
 

  
 Äänestysprosentti 

 
Ennakkoon 

äänestäneiden  
osuus 

äänestäneistä 
(pl. 

ulkosuomalaiset) 
 

 
Suomessa 

asuvat Suomen 
kansalaiset 

 
 

 
Ulkosuomalaiset  
 
 

 
Suomessa 

asuvat Suomen 
kansalaiset 

 

 
Ulkosuo-    
malaiset 

 
16.1.2000 (I vaali) 
6.2.2000 (II vaali) 
 

 
3 962 283 
3 962 287 

 
204 917 
204 917 

 
76,9 % 
80,2 % 

 
10,6, % 
11,7 % 

 
44,2 % 
47,0 % 

 
15.1.2006 (I vaali) 
29.1.2006 (II vaali) 
 

 
4 063 392 
4 063 392 
 

 
209 145 
209 145 

 
73,9 % 
77,2 % 

 
11,4 % 
12,6 % 

 
42,5 % 
46,1 % 

 
22.1.2012 (I vaali) 
5.2.2012 (II vaali) 
 

 
4 172 200 
4 172 200 

 
230 422 
230 422 

 
72,8 % 
68,9 % 

 
13,8 % 
13,9 % 

 
45,7 % 
53,2 % 
 

 
28.1.2018 (I vaali) 
 

 
4 246 803 

 
251 201 

 
69,9 % 

 
13,3 % 

 
52,5 % 

28.2.2024 (I vaali) 
11.2.2024 (II vaali) 

4 281 711 
4 281 711  

264 330 
264 330 

75,0 % 
70,7 % 

16,1 % 
16,5 % 

44,7 % 
46,4 % 

 
Lähde: Suomen virallinen tilasto, vaalitilastot. 


